
DOP-0212-113/2017                                                                                                                                                                                                                            
                                                                           

Zarządzenie nr 113/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w Poznaniu 

z  16 października 2017 roku 

 

w sprawie ustalenia rozkładu czasu pracy pracowników Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Poznaniu na 2018 rok. 

 
Na podstawie art. 150 § 1 ustawy z 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy z późn. zm., 

Regulaminu Pracy Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu oraz § 42 ust.4 i ust. 5  Statutu 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi korzystają z dni wolnych od 

pracy w następujących terminach: 

 

STYCZEŃ 13, 20, 27 

LUTY 3, 10, 17, 24 

MARZEC 3, 10, 17, 24,31 

KWIECIEŃ 7,  14, 21, 28 

MAJ 5, 12, 19, 26 

CZERWIEC 2, 9, 16, 23,30 

LIPIEC 7,14, 21, 28 

SIERPIEŃ 4, 11, 18, 25 

WRZESIEŃ 1, 8, 15, 22, 29 

PAŹDZIERNIK 6, 13, 20, 27 

LISTOPAD 3, 10, 17, 24 

GRUDZIEŃ 1, 8, 15, 22, 29 

 

2. Wyznacza się dodatkowe dni wolne od pracy dla wszystkich pracowników 

Uniwersytetu 2 maja, 1 czerwca, 2 listopada i 24 grudnia. 

 

§ 2 

 

Pracowników obsługi, obowiązuje wymiar czasu pracy ustalony na podstawie art. 130 

Kodeksu pracy w harmonogramie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie od 1 stycznia 2018 r. 

 
 

                                                                       R E K T O R 

 

 

                                                                        prof. dr hab. Jan Pikul 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


